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1
172-563-804 

78
Социология Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

14:16:21

2
199-143-427 

03
Социология Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

25.05.2023 

14:58:08

3 000007105 Социология Заочная
Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

06.04.2023 

11:25:04

4
144-921-838 

74
Социология Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

15:45:04

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.

Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Заочная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Социология

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Заочная



№
Уникальный 

код
Направление\специальность Форма обучения

Источник 

финансирова

ния

В
И

 (
К

о
м

п
л
ек

сн
ы

й
 э

к
за

м
ен

 п
о

 н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 п
о

д
го

то
в
к
и

 3
9

.0
4

.0
1

 С
о

ц
и

о
л
о

ги
я
)

К
о

м
п

л
ек

сн
ы

й
 э

к
за

м
ен

 п
о

 н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 п
о

д
го

то
в
к
и

 3
9

.0
4

.0
1

 С
о

ц
и

о
л
о

ги
я

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

Согласие на 

зачисление

1
107-668-695 

96
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

25.04.2023 

13:56:59

2
204-146-053 

08
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

13.07.2023 

11:33:31

3
200-708-700 

12
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

17:00:00

4
172-563-804 

78
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

14:16:21

5
150-472-464 

43
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

06.07.2023 

10:53:49

6
102-602-738 

01
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

12:38:13

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.

Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Социология



7 000008371 Социология Очная
Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

15:34:36

8
169-908-631 

29
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

13.07.2023 

12:14:39

9
195-919-972 

52
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

17:15:43

10
160-227-272 

28
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

17:02:09

11
149-277-073 

95
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

12:30:38

12
134-523-045 

25
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

15:15:45

13
123-581-756 

56
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

10:13:58

14
199-143-427 

03
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

25.05.2023 

14:58:08

15
157-220-035 

30
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

13.07.2023 

13:57:20

16
116-741-450 

46
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

05.07.2023 

14:01:48

17
125-282-167 

41
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

12.07.2023 

9:33:46

18
144-921-838 

74
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

15:45:04

19
169-071-614 

82
Социология Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

13:51:33
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1
179-795-154 

50
Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

13:41:02

2
145-953-815 

97
Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

06.07.2023 

19:01:44

3
191-963-293 

09
Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

06.07.2023 

13:37:33

4
199-143-427 

03
Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

25.05.2023 

14:58:08

5 000007105 Журналистика Заочная
Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

06.04.2023 

11:25:04

Конкурсная группа - 42.04.02 _Журналистика_Заочная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Журналистика 

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.



6
172-636-104 

60
Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

24.06.2023 

1:07:20

7
152-671-322 

52
Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

24.05.2023 

16:03:18
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1
200-708-700 

12
Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

17:00:00

2
150-472-464 

43
Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

06.07.2023 

10:53:49

3 000008371 Педагогическое образование Очная
Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

15:34:36

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.

Конкурсная группа - 44.04.01_Педагогическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная



4
178-408-460 

00
Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

14:00:06

5
137-814-675 

87
Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

12.07.2023 

12:33:54

6
149-277-073 

95
Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

12:30:38

7
203-602-235 

00
Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

14:18:57
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зачисление

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.

Списки поступающих

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.

Конкурсная группа - 44.04.03_Специальное дефектологическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование



1
204-146-053 

08

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

13.07.2023 

11:33:31

2
200-708-700 

12

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

17:00:00

3
172-563-804 

78

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

14:16:21

4
164-262-232 

48

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

12.07.2023 

16:02:10

5
131-702-541 

13

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

12:56:46

6
169-908-631 

29

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

13.07.2023 

12:14:39

7 000007134
Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

17.05.2023 

10:18:53

8
160-227-272 

28

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

17:02:09

9
149-277-073 

95

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

07.07.2023 

12:30:38

10 000003820
Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

05.07.2023 

16:54:42

11
123-581-756 

56

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

10:13:58

12
116-741-450 

46

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

05.07.2023 

14:01:48

13
130-369-557 

48

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

05.07.2023 

16:55:58

14
127-301-184 

18

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

10.07.2023 

11:32:12

15
185-961-441 

15

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

29.06.2023 

16:24:27

16
130-453-190 

14

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

13:39:49

17
130-548-131 

24

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

11.07.2023 

11:14:49

18
102-231-535 

80

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
*  0  0  0 

05.07.2023 

17:37:15


