Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14. Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Заочная_Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Социология Источник финансирования - Федеральный бюджет Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистратура

Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

Nº	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 39.04.01 Со	Комплексный экзамен по направлению подготовки 39.04.01 Социол	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	заявления	Особые права	Согласие на зачисление
1	70	Социология	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	10.07.2023 14:16:21		
2	199-143-427 03	Социология	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	25.05.2023 14:58:08		
3		Социология	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	06.04.2023 11:25:04		
4	144-921-838 74	Социология	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	10.07.2023 15:45:04		

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14. Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Социология Источник финансирования - Федеральный бюджет Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура

Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

№	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 39.04.01 Со	Комплексный экзамен по направлению подготовки 39.04.01 Социол	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Согласие на зачисление
1	90	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	25.04.2023 13:56:59		
2	08	Социология	Очная	Федеральный бюджет	~		0	0	0	13.07.2023 11:33:31		
3	12	Социология	Очная	Федеральный бюджет			0	0	0	11.07.2023 17:00:00		
4	/0	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	10.07.2023 14:16:21		
5	43	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	06.07.2023 10:53:49		
6	102-602-738 01	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	07.07.2023 12:38:13		

7	000008371	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	07.07.2023 15:34:36
8	29	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	13.07.2023 12:14:39
9	52	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	10.07.2023 17:15:43
10	160-227-272 28	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	11.07.2023 17:02:09
11	95	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	07.07.2023 12:30:38
12	25	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	07.07.2023 15:15:45
13	56	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	10.07.2023 10:13:58
14	03	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	25.05.2023 14:58:08
15	30	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	13.07.2023 13:57:20
16	116-741-450 46	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	05.07.2023 14:01:48
17	125-282-167 41	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	12.07.2023 9:33:46
18	144-921-838 74	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	10.07.2023 15:45:04
19	169-071-614 82	Социология	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	11.07.2023 13:51:33

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14. Конкурсная группа - 42.04.02 _Журналистика_Заочная_Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Журналистика Источник финансирования - Федеральный бюджет Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистратура

Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

№	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 42.04.02 Жур	Комплексный экзамен по направлению подготовки 42.04.02 Журнали	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов		Особые права	Согласие на зачисление
1	179-795-154 50	Журналистика	Заочная	Федеральный бюджет	۴		0	0	0	10.07.2023 13:41:02		
2	91	Журналистика	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	06.07.2023 19:01:44		
3	0.7	Журналистика	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	06.07.2023 13:37:33		
4	199-143-427 03	Журналистика	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	25.05.2023 14:58:08		
5	000007105	Журналистика	Заочная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	06.04.2023 11:25:04		

/	6)	172-636-104 60	Журналистика	Заочная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	24.06.2023 1:07:20	
	7	,	17/-6/1-1//	Журналистика	Заочная		*	0	0	0	24.05.2023 16:03:18	

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.

Конкурсная группа - 44.04.01_Педагогическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет УГС/Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое об	Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое образс	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов		Особые права	Согласие на зачисление
1	12	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	11.07.2023 17:00:00		
2	150-472-464 43	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	06.07.2023 10:53:49		_
3		Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*		0	0	0	07.07.2023 15:34:36		

4	178-408-460 00	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	10.07.2023 14:00:06	
5	137-814-675 87	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	12.07.2023 12:33:54	
6	95	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	07.07.2023 12:30:38	
7	203-602-235	Педагогическое образование	Очная	Федеральный бюджет	*	0	0	0	10.07.2023 14:18:57	

Дата формирования - 13.07.2023. Время формирования - 17:27:14.

Конкурсная группа - 44.04.03_Специальное дефектологическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

УГС/Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистратура

Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.

Nº	Уникальный код	Направление\специальность	Форма обучения	Источник финансирова ния	ВИ (Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.03 Специальное дефектологическое	Комплексный экзамен по направлению подготовки 44.04.03 Специальное дефектологическое обра	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Согласие на зачисление
----	-------------------	---------------------------	----------------	--------------------------------	--	---	---------------------------	-----------------------------------	--------------	-------------------	-----------------	------------------------

	204-146-053	Специальное (дефектологическое)		Федеральный		1				13.07.2023
1	08	образование	Очная	федеральный бюджет	*		0	0	0	11:33:31
		Спаниан на (паракта паринама)		Федеральный						11.07.2023
2	12	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	17:00:00
		Спанцали нов (пафактологинасков)		Федеральный						10.07.2023
3	78	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	14:16:21
	164-262-232	Спанцан нас (пафакта патинаская)		Федеральный						12.07.2023
4	48	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	16:02:10
	131-702-541	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						07.07.2023
5	131-702-341	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	12:56:46
	169-908-631	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						13.07.2023
6	29			федеральный бюджет	*		0	0	0	12:14:39
	-	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						17.05.2023
7	000007134	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	10:18:53
	160-227-272	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						11.07.2023
8	28	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	17:02:09
	149-277-073	Ооразование Специальное (дефектологическое)		Федеральный						07.07.2023
9	95			бюджет	*		0	0	0	12:30:38
-		Специальное (дефектологическое)		Федеральный						05.07.2023
10	000003820			бюджет	*		0	0	0	16:54:42
	123-581-756	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						10.07.2023
11	56	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	10:13:58
		Спаниали на с (пафакта патина акаа)		Федеральный						05.07.2023
12	46	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	14:01:48
-	130-369-557	Спанцали под (пафактологинаскод)		Федеральный						05.07.2023
13	48	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	16:55:58
	127-301-184	Спаниан на (паракта паринама)		Федеральный						10.07.2023
14	18	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	11:32:12
	185-961-441	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						29.06.2023
15	15	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	16:24:27
		Спочноти ное (пофектологическое)		Федеральный						11.07.2023
16	1.4	operation	Очная	бюджет	*		0	0	0	13:39:49
	130-548-131	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						11.07.2023
17				бюджет	*		0	0	0	11:14:49
	102-231-535	Специальное (дефектологическое)		Федеральный						05.07.2023
18	80	образование	Очная	бюджет	*		0	0	0	17:37:15
	00	COPUSOBULINO		оюджет						11.01.10